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									Den här sidan har inte korrekturlästs


utan det rör sig sannolikt om flera olika motivbilder som successivt lagrats upp. Exempel på sådana kan vara (utan att vi för egen del delar dessa värderingar): en vänsterorienterad utrikespolitik kombinerat med en viss USAfientlighet; ubåtsincidenter, gränsdragningsfrågan i Östersjön; löntagarfonder och aktievinstbeskattning. En jämförelse (utvecklas i avsnitt 6) kanske här kan göras med mordet på Martin Luther King - vad blev "effekten” av mordet på honom?

Bristen på tecken på kartläggning och övervakning ... Vi menar att det finns tecken som inte kan avfärdas så lättvindigt som redovisningen i GMP antyder. * Att ingen gruppering påtagit sig ansvar vare sig direkt eller indirekt. Vi menar att det finns en möjlighet att PKK tog på sig ansvaret men sedan insåg felbedömningen och ändrade sig, dvs tog avstånd från dådet. PKK hade till skillnad från andra terrororganisationer (RAF, BR, m fl) som grundprincip att inte ta på sig terrordåd. * Bristen på professionalism Vi har svårt att tolka sekvensen från Grand till mordplatsen, flykten och sedermera undanhållandet som klara och entydiga tecken på bristande professionalism. Fakta i målet talar i direkt motsatt riktning. Vidare har GMP själv gett högsta betyg åt professionalismen i ev sekvenser som föregick Grand. Har det rört sig om en konspiration med planläggning och övervakning före mordet så har detta skett mycket professionellt, förutsatt att det inte är PKK då finns det vissa mindre brister.


	Bristen på taktisk förmåga i den postulerade gruppen


Samma argumentation som punkten ovan.

"Prövning av hypotesen om ensamagerande gärningsman"

(s 94-101)

- Rent allmänt upprepas mycket av argumentationen från tidigare avsnitt och vi upprepar inte motargumenten här annat än i de viktigaste frågorna. - Vidare gäller för hela detta delavsnitt att det är bra analyserat förutsatt att det verkligen rör sig om kv 3. Så bör det då ha kunnat gå till. Vi vill dock peka på några delfrågor som är tvetydiga och likaväl kan tolkas som belägg för kv 1 och 2. - "I prövningen av hypotesen om den ensamagerande torde framgå att GM saknar de egenskaper som förväntas av en lejd mördare." Vi menar att det här rör sig om ett förenklat stereotypiresonemang. Det är visserligen den mest närliggande tolkningen, men det finns inslag i bilden som mycket väl öppnar upp mot en lejd mördare: den avvaktande hållningen före
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